Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

30 января 2023 года
ПРИКАЗ № 53

Об обучении на курсах повышения квалификации
«Использование языка Ру*поп при обучении
информатике на уровне основного и среднего
общего образования в условиях обновленных ФГОС»

ФГАОУ ДПО «Академия Минпросвещения России» с 08.02.2023 по
10.04.2023 проводит обучение для учителей информатики на курсах
повышения квалификации по теме: «Использование языка Руйюп при
обучении информатике на уровне основного и среднего общего образования в
условиях обновленных ФГОС» (54 ч.).

В целях организации обучения на курсах повышения квалификации
приказываю:

1. Руководителям МОУ «Средняя общеобразовательная школа №3»
(Снигур Н.А.), МОУ «Заклинская средняя общеобразовательная школа»
(Токмакова Л.А.), МОУ «Оредежская средняя общеобразовательная школа им.
Героя Советского Союза А.И. Семенова», ГБОУ ЛО «Лужская санаторная
школа-интернат» (Шагова Т.М.) (по согласованию), МОУ «Торошковская
средняя общеобразовательная школа» (Алексеев С.Г.):

1.1 Направить педагогов на курсы повышения квалификации
«Использование языка РупЧоп при обучении информатике на уровне
основного и среднего общего образования в условиях обновленных ФГОС»
(согласно списку в приложении);

1.2 Организовать контроль за прохождением курсов повышения
квалификации педагогами.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего
МКУ «Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я.

6/
Председатель комитета образования • )МИТЕТ

. ^ О Б Р А З О В А Н
• \ * \

С В . Красий